PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-
PLAZAS DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO DE LA

OPOSICION (ESTABILIZACION) A 75

CATEGORIA DE MEDICO DE FAMILIA D

(Convocatoria 15/X11/2022 BOPA 28/X11/2022)

EL SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

VALORACION DEFINITIVA DE MERITOS DE LOS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

De acuerdo con la Base 11.1 de la convocatoria, transcurrido el plazo previsto tras la valoracién provisional de
méritos de los aspirantes requeridos y vistas las alegaciones presentadas, se hace publica la valoracion

definitiva de los méritos presentados por las personas requeridas.

LISTADOS POR ORDEN ALFABETICO

TOTAL
NIF APELLIDOS, NOMBRE EXAMEN | EXPERIENCIA | FORMACION | MERITOS | TOTAL
Hi#3238## ACEBAL BERRUGUETE, ROSA 37,000 0,565 4,000 4,565 41,565
###4727## AGUERA FERNANDEZ, PATRICIA 42,000 11,640 2,000 13,640 55,640
HE#1452## AISPURU LANCHE, GUALBERTO RODRIGO 35,000 9,770 0,000 9,770 44,770
H#6185## ALBERDI MARTIN, LUCIA 37,000 7,759 4,000 11,759 48,759
###9014## ALLENDE SUAREZ, ANA 34,000 0,930 2,000 2,930 36,930
HHHT719## ALONSO FERNANDEZ, LUCIA 36,000 2,700 0,000 2,700 38,700
HHIS810## ALONSO PRENDES, ALVARO 35,000 4,520 0,000 4,520 39,520
H##3975## ALVAREZ ALVAREZ, MARTA 36,000 18,421 2,000 20,421 56,421
HH#2361## ALVAREZ CALLEJA, MARIA 36,000 0,000 0,000 0,000 36,000
HHH5760## ALVAREZ LOPEZ, JUAN 38,000 5,439 2,000 7,439 45,439
###3795## ALVAREZ MEGIDO, MARTA 35,000 11,515 2,000 13,515 48,515
H##8302## ALVAREZ MENENDEZ, DEMETRIO 33,000 0,935 0,000 0,935 33,935
HH#74308# ALVAREZ MIERES, M. ISABEL 34,000 7,248 0,000 7,248 41,248
#H56994## ALVAREZ RODRIGUEZ, LIOBA 44,000 9,825 0,000 9,825 53,825
#HH#52074## AMOR MARTINEZ, MARIA TERESA 31,000 23,445 0,000 23,445 54,445
#HH#0651## ANDRES ANDRES, ALFONSO 33,000 28,161 0,000 28,161 61,161
##H6656## ARAMENDI SERRANO, OIHANA 48,000 2,700 0,000 2,700 50,700
HH7538## ARANGO SELGAS, AMALIA 39,000 10,835 4,000 14,835 53,835
###7407## ARCE RODRIGUEZ, ALEJANDRO 32,000 8,090 2,000 10,090 42,090
#i#H2049## ARGUERO BRIONES, JOSE MANUEL 41,000 34,160 0,000 34,160 75,160
HH#8820## ARIAS FERNANDEZ, RAQUEL 34,000 29,115 2,000 31,115 65,115
HHHTASTHE ARIAS GARCIA, CARLOS 33,000 21,725 0,000 21,725 54,725
H##2634## ARRIBAS PENA, VERONICA 32,000 12,845 0,000 12,845 44,845
#H#5912## ARTIME FERNANDEZ, ARANCHA 32,000 2,670 0,000 2,670 34,670
H#H#55784## BADA GARCIA, ANDREA 37,000 13,041 4,000 17,041 54,041
###8184## BARBON REDONDO, GABRIELA 41,000 0,875 0,000 0,875 41,875
###1367## BARRERA FERNANDEZ, FELICITA 37,000 32,516 2,000 34,516 71,516
#H##5764#%# BARROSO VILLAFAINA, LUCIA 32,000 2,670 0,000 2,670 34,670
HH#6118## BERNARDO HUERGO, ELENA 31,000 6,711 0,000 6,711 37,711




HHHAS3AHH
#H##5505##
HH#6990#H#
HHHT7896#H#
#H##9893##
HiHO87 3H#
H#H#S04 1##
HHH2673H#
HHHT916H#
HHHE965HH
HHH287 44
HHHT7916H#
H##20904#4
H#H##8433H#
HHHT558##
HEHO179##
HHHB684H#
HH#H667 5
HHHAGS55HH
HHH6286H##
HHHE323##
HHHO66244#
HEHAS27H#
HH#31324#
HHH#50048#
H##H8293H#
HHHT8O 14
HH#H32494#
HAH254 14
H#HHB530##
HEHAOBGHH
HEHLAT 38
HHH3719H##
HHH75234##
HHHTS66H##
HAH#1938##
HHHTO844##
HHHASOSHH
Hitt7805H##
HAH#O61434#
HHH1633##
HHH5063H4
HitH8858#H#
HH#H#5034 8
HH#HA4854#
HHHO244H#
HitH9928##
HHHT651##4
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BERNARDO RODRIGUEZ, ELENA
BLANCO PEREZ, SERGIO

BRAVO MERINO, LAURA

BRIZZ! , BERENICE NAYLA

BUEIS LONGO, CAROLINA DE LOS
CACHERO FERNANDEZ, REBECA
CAMBLOR SUAREZ, JONAS
CANAL SUAREZ, CRISTINA

CARUS LAVANDERA, NOELIA
CASTILLO ORTIZ, DAVID

CASTRO ALLER, SARA

CELIS GUTIERREZ, BEATRIZ DE
CENTENO REBOLLO, VICTOR
CHANCAYAURI CANALES, RODOLFO IVAN
CHAVEZ GIL, VANNYA ELIZABETH
CHUDACIK CHUDACIK, MICHAL
CHUQUILIN ARISTA, FANY
CORDERO DIAZ, ALBERTO JESUS
CORUGEDO OVIES, CLAUDIA
COTERO BADA, ANTONIO
CUETOS SUAREZ, DANIEL
DELMIRO MAGDALENA, AIDA
DIAZ FERREIROS, NATALIA

DIAZ FIGUEROA, DANIELA

DIAZ GONZALEZ, ELOY

DIAZ GUTIERREZ, PATRICIA

DIAZ MORENO, JOSE FRANCISCO
ESCANDON PRADA, PABLO
ESPINAL ROMERO, EZEQUIEL
ESTEVEZ ALVAREZ, MARIA JOSE
ESTRADA MARTINEZ, MARIA
ESTRADA MENENDEZ, ADRIAN
ESTRADA MENENDEZ, CAROLINA
ESTRADA TIMANA, JUAN CARLOS
FERNANDEZ ALONSO, IRENE
FERNANDEZ BLANCO, ALBA
FERNANDEZ CASARES, OLGA
FERNANDEZ FERNANDEZ, ELENA
FERNANDEZ FERREIRO, DANIEL
FERNANDEZ FUENTE, MARIA
FERNANDEZ GARCIA, CESAR
FERNANDEZ GARCIA, DANIEL
FERNANDEZ GONZALEZ, HELENA
FERNANDEZ MENENDEZ, VICTORIA
FERNANDEZ PEREZ, ANDREA
FERNANDEZ RAMIREZ, YLENIA
FERNANDEZ RUIZ, PEDRO MANUEL
FERNANDEZ SOBREDO, NURIA

33,000
30,000
40,000
40,000
32,000
36,000
41,000
34,000
38,000
33,000
37,000
40,000
37,000
31,000
30,000
39,000
38,000
37,000
33,000
34,000
35,000
36,000
42,000
31,000
33,000
42,000
39,000
40,000
32,000
40,000
42,000
31,000
42,000
35,000
37,000
37,000
34,000
33,000
39,000
43,000
39,000
44,000
35,000
38,000
45,000
43,000
30,000
30,000

33,541
11,650
11,426
4,500
24,869
12,398
23,525
2,605
16,101
0,930
19,350
2,550
0,595
0,000
0,000
11,315
8,155
4,525
2,067
26,107
2,781
7,720
9,915
27,720
4,578
1,260
8,145
2,700
0,000
26,838
5,304
4,620
16,587
0,000
16,083
2,730
4,450
10,416
0,436
11,276
9,900
18,502
2,730
5,465
9,634
9,905
20,695
3,773

0,000
4,000
4,000
0,000
2,000
4,000
2,000
0,000
0,000
0,000
4,000
0,000
0,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000
2,000
2,000
0,000
2,000
2,000
2,000
2,000
0,000
0,000
0,000
0,000
4,000
4,000
2,000
4,000
0,000
4,000
0,000
0,000
4,000
0,000
4,000
2,000
4,000
0,000
4,000
4,000
0,000
2,000
0,000

33,541
15,650
15,426
4,500
26,869
16,398
25,525
2,605
16,101
0,930
23,350
2,550
0,595
0,000
0,000
13,315
8,155
4,525
4,067
28,107
2,781
9,720
11,915
29,720
6,578
1,260
8,145
2,700
0,000
30,838
9,304
6,620
20,587
0,000
20,083
2,730
4,450
14,416
0,436
15,276
11,900
22,502
2,730
9,465
13,634
9,905
22,695
3,773

66,541
45,650
55,426
44,500
58,869
52,398
66,525
36,605
54,101
33,930
60,350
42,550
37,595
31,000
30,000
52,315
46,155
41,525
37,067
62,107
37,781
45,720
53,915
60,720
39,578
43,260
47,145
42,700
32,000
70,838
51,304
37,620
62,587
35,000
57,083
39,730
38,450
47,416
39,436
58,276
50,900
66,502
37,730
47,465
58,634
52,905
52,695
33,773



HH##5195##
###03044#
HHHB016H#

H#HH37 344
HHHG360##
HitH26544##
HIH6814##
HEHEB331H#
HHHO0T7 6HH
H#HHH#O1798#
HHHBA55H#
HHH#G547H#
HHH31408#
#H##39344#
HHH14134#
HH#H#5386H##
HHH2363H#
HHH62661H#
HHH73638#
H#H#H32744#
HHHAOT 4H#
HHHAB12##
H#H54518##
H#H##9622##
HHHT817H#
#H#7386#H#
H#A#A9108##
HH#T0514##
HHHET65H#
HHHO858H#H
HitH1850##
H#H277714
HHH#9898H#
HHHAB23MH#
Hi##5652##
HHHT827H#
H#H##8206##
HHHO688HH
HAHBA43H#
HHH56041#
HHHB793H#
HH#8100##
HHH52044##
HHHAB22##
H##3295##

#H#64614#

FERNANDEZ SUAREZ, DESIREE
FERNANDEZ TUTOR, ANDRES
FERRERO OHSE, WALTER ROBERTO
FIGAREDO HORMAECHEA, PILAR
ESPERANZA

FORNOS RODRIGUEZ, MARTA
FRAILE MANZANO, AGUSTIN
FRANCESENA GONZALEZ, SAYOA
FRECHOSO CANEDO, SILVIA
FRONTELA ASENSIO, ALEJANDRA
FURELOS GIL, ISABEL

GALLEGO GALLEGO, ALBA

GALVEZ GARCIA, LUCIA
GARAGATTI OLIVEIRA, CARLOS
GARCIA DEL CAMPO, ANA

GARCIA DIEZ, SARA

GARCIA FERNANDEZ, ELENA
GARCIA GARCIA, M. TERESA
GARCIA GARCIA, MARIA ANABEL
GARCIA LOPEZ, BLANCA

GARCIA MENENDEZ, M. ANGELES
GARCIA NAYA, MONICA M.
GARCIA NORIEGA, ALBA

GARCIA PALOMO, ESTER

GARCIA PELAEZ, ANDREA
GARCIA-GANCEDO GARCIA, M. BELEN
GARCIA-MONGE PIZARRO, JAVIER
GARRIDO ACOSTA, LUCIA
GONZALEZ AGRA, MARIA VANESA
GONZALEZ FIGAREDO, PAULA
GONZALEZ GARCIA, FRANCISCO JOSE
GONZALEZ GARCIA, LUCAS
GONZALEZ GARCIA, MARIA JESUS
GONZALEZ GARCIA, NOELIA
GONZALEZ GARRAMIOLA, EVA
GONZALEZ GOMEZ, JULIA
GONZALEZ GOMEZ, LUCIA
GONZALEZ GONZALEZ, ALBA
GONZALEZ GONZALEZ, MARTA M.
GONZALEZ LIMA, NOELIA MARIA
GONZALEZ MARTIN, PABLO
GONZALEZ REDONDO, ELSA
GONZALEZ RICO, WANDA
GONZALEZ RODRIGUEZ, AROA
GONZALEZ-QUIROS FERNANDEZ, PAZ

GUINEA RIVERA, ROCIO
GUTIERREZ-BRODARD GONZALEZ,
SANTIAGO

30,000
31,000
32,000

46,000
43,000
35,000
36,000
39,000
40,000
31,000
33,000
30,000
33,000
36,000
35,000
31,000
42,000
42,000
35,000
31,000
33,000
38,000
36,000
38,000
36,000
30,000
31,000
44,000
32,000
33,000
31,000
34,000
34,000
50,000
34,000
41,000
40,000
31,000
31,000
30,000
35,000
34,000
41,000
32,000
32,000

34,000

14,816
5,550
13,833

0,840
2,565
17,920
6,778
0,805
0,000
0,900
2,670
2,065
29,622
15,003
0,395
6,401
36,000
23,412
11,610
36,000
35,685
3,778
2,630
0,900
19,370
4,525
2,900
17,113
0,840
4,300
15,730
15,744
6,350
11,460
0,436
6,300
2,700
28,729
0,830
11,380
28,726
1,260
6,267
9,612
6,238

11,846

4,000
0,000
2,000

0,000
0,000
4,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
4,000
4,000
0,000
2,000
0,000
4,000
0,000
2,000
2,000
0,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000
4,000
0,000
0,000
2,000
4,000
0,000
4,000
0,000
0,000
0,000
2,000
0,000
2,000
2,000
0,000
4,000
2,000
4,000

0,000

18,816
5,550
15,833

0,840
2,565
21,920
6,778
0,805
0,000
0,900
2,670
2,065
33,622
19,003
0,395
8,401
36,000
27,412
11,610
38,000
37,685
3,778
2,630
0,900
21,370
4,525
2,900
21,113
0,840
4,300
17,730
19,744
6,350
15,460
0,436
6,300
2,700
30,729
0,830
13,380
30,726
1,260
10,267
11,612
10,238

11,846

48,816
36,550
47,833

46,840
45,565
56,920
42,778
39,805
40,000
31,900
35,670
32,065
66,622
55,003
35,395
39,401
78,000
69,412
46,610
69,000
70,685
41,778
38,630
38,900
57,370
34,525
33,900
65,113
32,840
37,300
48,730
53,744
40,350
65,460
34,436
47,300
42,700
61,729
31,830
43,380
65,726
35,260
51,267
43,612
42,238

45,846



#H##03 1444
HAHO6218H#
HEH56128#
HEHB223#H#
#H#H#3825H#
HAH3BT 284t
HHH3185##
HAH3351##
HHH22734H#
HH##20018#
HHHO1728#
HHHB322##
HEHO398H#
HHH5304HHt
H#HH#9963##
HHHO0AGHH
HHHSTT7H#
HHHTT244#
HHH23108#
Hi#H332 184
HHHTOASHH
HHHTS27H##
HHHO27 284t
HEH1488H#
H#HHH#O514¢#
HEHT7958#
H##0548H#
HHHTT27H#
HHH5AT73H##
HH#B8139##
HHH5628H
#HH#2030H##
HHHI127H#
HH#99638#
HAHTA024H
HHHAS344#
HEHT1394H#
HHH#1278H#
HHH53304##
#i##60614#
HHH8168H#
HHHAO68H
H#HH5928H##
HEH#8923#H#
HAH#B088H#
HH#30801##
HH##2988H##
HHHTB78H##
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HERAS POZAS, BLANCA
HERNANDEZ CASTRESANA, DANIELA
HORTA VALVIDARES, MARISOL
IGLESIAS DE LA FUENTE, M. ESPERANZA
JAEN VERA, M. ANGELES

JIMENEZ PANEDA, GERARDO

JIMENEZ RUIZ, M. MERCEDES

JIMENO DEMUTH, FRANCISCO JOSE
KASTEEL MARTINEZ, CLAUDIA M.
LECUMBERR! MUNOZ, JAVIER
LLANEZA GARCIA, MARTA

LOBO MARTINEZ, RAQUEL

LORENTE FERNANDEZ, BELEN
LOUGEDO FUEYO, PATRICIA

LUINA MADERA, ANDREA

MACEIRA FAILACHE, MARIELA
MADRERA MENENDEZ, FERNANDO
MADRONAL MENENDEZ, JAIME
MARTIN NICOLAU, MARIA DOLORES
MARTIN ORDONEZ, EVA M.
MARTINEZ ALVAREZ, ANGELA
MARTINEZ CAO, NURIA

MARTINEZ LLANA, CAROLINA
MENDEZ DA CUNA, PATRICIA
MENENDEZ ALVAREZ, MARIA MILAGROS
MENENDEZ ARGUELLES, MARIA
MENENDEZ BUSTA, CARMEN M.
MERINA GUERRA, RAFAEL

MILIAN CHACON, JULIA MARIA
MINGUEZ PICASSO, MARTA

MIRANDA BRAGA, MARIA ANGELES
MOGUT, SIMONA ANDREIA
MOHAMED AYA, SALAMA

MOLERO PIERRES, PABLO

MOLINERO MACHARGO, ANGELA
MONTERO CORTE, IRENE

MONTES PEREZ, MARIA

MORENO MARTINEZ, IRENE

MURCIA OLAGUENAGA, ANA
NAVARRO RODRIGUEZ, YOLANDA
NICOLAS VALDES, MIRIAM DE
NORNIELLA GONZALEZ, M. SALOA
OLABUENAGA ISCAR, MARIA CRISTINA
OREJARENA RUBIANO, ANGELA MARIA
ORTEGA GIL, CARMEN MARIA

ORTEGA JIMENEZ, MIGUEL ANGEL
ORTEGA MARTINEZ, ALVARO

OTERO PEREZ, ANA MARIA

39,000
44,000
37,000
41,000
30,000
39,000
42,000
30,000
40,000
42,000
35,000
34,000
44,000
46,000
42,000
41,000
30,000
49,000
35,000
36,000
37,000
41,000
30,000
39,000
36,000
33,000
37,000
34,000
36,000
44,000
30,000
37,000
31,000
41,000
42,000
32,000
35,000
34,000
39,000
37,000
32,000
40,000
32,000
32,000
31,000
35,000
39,000
35,000

1,260
11,540
1,540
17,430
6,720
15,930
11,163
32,085
9,735
6,220
0,930
0,000
19,971
11,780
2,950
11,780
36,000
2,700
0,000
7,123
10,395
2,700
6,998
2,700
28,477
0,000
8,420
0,000
12,125
3,450
36,000
25,084
8,790
2,205
0,900
7,425
6,130
0,325
4,636
0,805
0,436
23,196
27,189
9,865
24,748
4,665
0,930
34,240

0,000
2,000
4,000
4,000
2,000
4,000
3,000
3,000
2,000
0,000
0,000
0,000
2,000
4,000
0,000
4,000
2,000
2,000
0,000
2,000
2,000
0,000
2,000
0,000
2,000
0,000
0,000
0,000
2,000
0,000
2,000
2,000
3,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000
2,000
4,000
0,000
2,000
0,000
0,000
2,000

1,260
13,540
5,540
21,430
8,720
19,930
14,163
35,085
11,735
6,220
0,930
0,000
21,971
15,780
2,950
15,780
38,000
4,700
0,000
9,123
12,395
2,700
8,998
2,700
30,477
0,000
8,420
0,000
14,125
3,450
38,000
27,084
11,790
2,205
0,900
9,425
6,130
0,325
6,636
0,805
0,436
25,196
31,189
9,865
26,748
4,665
0,930
36,240

40,260
57,540
42,540
62,430
38,720
58,930
56,163
65,085
51,735
48,220
35,930
34,000
65,971
61,780
44,950
56,780
68,000
53,700
35,000
45,123
49,395
43,700
38,998
41,700
66,477
33,000
45,420
34,000
50,125
47,450
68,000
64,084
42,790
43,205
42,900
41,425
41,130
34,325
45,636
37,805
32,436
65,196
63,189
41,865
57,748
39,665
39,930
71,240



HB#8821##
HHH3626#H#
HHH#5555H##
HEH5A61##
Hi##80094H#
H#HO190##
H#HH#TA004H#
HHH1987##
HH#HO261H#
HHH#82394#
HHH#8840##
Hit# 505541
HH#H#3828i#
HH#H#8422##
HHHTT324#
HiH126128#
HHH#808 14##
HH##1616##
HHHO606HH
HEHE6118#
HH#35818#
HEHOA4 14t
HH#H874 244
HH##34358##
HHHOB88H#
H#H511244
HHH1697##
HHHAO3 1##
HH#H5088H#
HHH#18584#
#H#5104##
HH#H86941##
HH#HO27 48 #
HH#60514#
H#H#06614#
HHHA119H##
HHHA680H##
#H#0018##
HEHT9674i#
HHHA414H#
HHHA848H#
HHH#40844##
HEH3026##
HHHAB13##
HAH11334#
HAH317 148
HEHT1838#
H##01244#

OVIEDO VALENZUELA, JOSE ANAEL
PACHO FERRERAS, PALOMA
PALLAVICINI RIVERA, ZAMIR FRANCISCO
PELAEZ GONZALEZ, ANGEL
PENALVER SAN CRISTOBAL, ESTER
PEREZ ALVAREZ, JERMEIN ORIHANA
PEREZ ESPITIA, JENNI TAYANA
PEREZ HERRERA, MARIA JOSE
PEREZ LOPEZ, MANUEL ALEJANDRO
PEREZ LOPEZ, ROSA MARIA

PEREZ VILLACORTA, VICTOR

POLO GARCIA, CRISTINA

PRIETO CARROCERA, BELEN

PRIETO MUNIZ, VERONICA

PRIETO PIQUERO, EUGENIA MARIA
QUEVEDO GOMEZ, LORENA
RALIEGOS TAJAHUERCE, CRISTINA
RAMAIJO IGLESIAS, SARA

REALE BALBUENA, PABLO

REY VAZQUEZ, YOLANDA

REYES FLORENCIO, ANGELA VIRGINIA
RIAZA OCIO, CARMEN

RIO GONZALEZ, GLORIA M. DEL

RIO GONZALEZ, GUADALUPE

RIVAS MENENDEZ, SILVIA
RODRIGUEZ ALONSO, MIGUEL
RODRIGUEZ BLANCO, RUTH
RODRIGUEZ PEREZ, LAURA MARIA
RODRIGUEZ PINERA, MARIO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARTA
ROMERO SECIN, ANNY ALTAGRACIA
RUBIO CASTRO, ARTURO

RUIZ ALVAREZ, ANA

RUIZ DIAZ, GLORIA

SANCHEZ BORGE, PAULA

SANCHEZ FERNANDEZ, MATILDE
SANCHEZ PRIDA, NATALIA

SANZ BORRAS, ANA

SECADES BARBADO, MARIA BEATRIZ
SEGOVIA GORDILLO, EVA

SEOANE MARTINEZ, ANA

SERRANO ALVAREZ, JOSE HORACIO
SERRANO ARAGON, NURIA

SIERRA CADENAS, VANESA

SIRIS GONZALEZ, LORENA MARGARITA
SUAREZ NORIEGA, RAQUEL

TENG FANG, YIFAN

TOBAL VICENTE, ESTEFANIA

30,000
30,000
36,000
34,000
41,000
30,000
31,000
31,000
34,000
37,000
31,000
31,000
38,000
36,000
32,000
34,000
41,000
41,000
38,000
35,000
32,000
33,000
42,000
41,000
30,000
39,000
33,000
48,000
30,000
38,000
32,000
41,000
33,000
32,000
34,000
35,000
33,000
33,000
43,000
43,000
43,000
34,000
32,000
37,000
33,000
39,000
32,000
36,000

9,423
20,300
12,979

4,643

2,565

9,695
14,890
10,039

2,725
17,234

0,000

0,000
25,856

9,915

3,779

0,000

3,430

1,260

4,500
11,700
17,619

0,392

4,525
27,760

4,006

0,000

6,785
11,029

2,695

9,900
18,636
15,570

8,100

5,290
18,288
17,932

3,455

0,000
15,617

4,060

2,700
13,179
28,056

9,915

0,000

6,974

9,600

4,500

0,000
2,000
3,000
0,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000
4,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000
0,000
2,000
2,000
0,000
2,000
4,000
0,000
0,000
4,000
2,000
0,000
2,000
2,000
4,000
0,000
0,000
4,000
0,000
2,000
2,000
2,000
2,000
0,000
4,000
0,000
0,000

9,423
22,300
15,979

4,643

2,565

9,695
16,890
10,039

2,725
21,234

0,000

0,000
27,856

9,915

3,779

0,000

3,430

1,260

4,500
13,700
17,619

0,392

4,525
29,760

6,006

0,000

8,785
15,029

2,695

9,900
22,636
17,570

8,100

7,290
20,288
21,932

3,455

0,000
19,617

4,060

4,700
15,179
30,056
11,915

0,000
10,974

9,600

4,500

39,423
52,300
51,979
38,643
43,565
39,695
47,890
41,039
36,725
58,234
31,000
31,000
65,856
45,915
35,779
34,000
44,430
42,260
42,500
48,700
49,619
33,392
46,525
70,760
36,006
39,000
41,785
63,029
32,695
47,900
54,636
58,570
41,100
39,290
54,288
56,932
36,455
33,000
62,617
47,060
47,700
49,179
62,056
48,915
33,000
49,974
41,600
40,500



HHHBA19H#
HAH#O36644#
HH#HOOSAH##H#
HHHBB68H##H
HHHTT AR
HHH5673##
HHH#62634H#H
HHHATABHHE
HH#H5064H##
HAHAS01##
HHH5753H##
HH#HO0108#
HHHT70851H#
HHHAS19H##
HH#H#O299##

TORRES FOLTYN, ANDREA VALERIA
TRUJILLO GONZALEZ, CLAUDIA BRIYITH
URENA SOLIS, PAULA

VALDOR CERRO, ANDREA

VALERO ALVAREZ, BELEN

VALLEJO PINTO, M. ANGELES

VANNAY ALLASIA, LUCIANA VANINA
VAZQUEZ ALVAREZ, ZULIMA

VAZQUEZ CANGA, DIMAS

VAZQUEZ MARTINEZ, ANGEL DAVID
VAZQUEZ REY, VERONICA

VILCA VITORINO, JUANA KARELIA
VILLA ALVAREZ, M. CRISTINA

VILLAR RAMOS, JANIRE

ZAMORA YEVES, PAULA

30,000
31,000
37,000
35,000
32,000
35,000
43,000
42,000
33,000
37,000
33,000
36,000
37,000
30,000
49,000

13,790
9,715
0,436
0,000

19,265

23,710
7,970

10,498

17,057

10,344
2,900
4,535
4,620
1,391
4,525

LISTADOS POR ORDEN DE PUNTUACION

4,000
0,000
0,000
0,000
2,000
2,000
2,000
4,000
2,000
4,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000

17,790
9,715
0,436
0,000

21,265

25,710
9,970

14,498

19,057

14,344
2,900
4,535
6,620
1,391
4,525

47,790
40,715
37,436
35,000
53,265
60,710
52,970
56,498
52,057
51,344
35,900
40,535
43,620
31,391
53,525

Conforme a la Base 11.2 de la convocatoria, han superado el proceso selectivo, los siguientes aspirantes,

que se presentan ordenados, segln su puntuacién, para la peticién y adjudicacion de plaza:

TOTAL
NIF APELLIDOS, NOMBRE EXAMEN EXEERIENG?!_ FORMACION | MERITOS | TOTAL
HiH12363## GARCIA GARCIA, M. TERESA 42,000 36,000 0,000 36,000 78,000
###2049## ARGUERO BRIONES, JOSE MANUEL 41,000 34,160 0,000 34,160 75,160
##H1367#+ BARRERA FERNANDEZ, FELICITA 37,000 32,516 2,000 34,516 71,516
HiH#7878## OTERO PEREZ, ANA MARIA 35,000 34,240 2,000 36,240 71,240
HiH8530## ESTEVEZ ALVAREZ, MARIA JOSE 40,000 26,838 4,000 30,838 70,838
###3435## RIO GONZALEZ, GUADALUPE 41,000 27,760 2,000 29,760 70,760
#H#407448# GARCIA NAYA, MONICA M., 33,000 35,685 2,000 37,685 70,685
HH#6266## GARCIA GARCIA, MARIA ANABEL 42,000 23,412 4,000 27,412 69,412
HH##32748# GARCIA MENENDEZ, M. ANGELES 31,000 36,000 2,000 38,000 69,000
#HH5777## MADRERA MENENDEZ, FERNANDO 30,000 36,000 2,000 38,000 68,000
#iH5628#+t MIRANDA BRAGA, MARIA ANGELES 30,000 36,000 2,000 38,000 68,000
#HH#3140## GARAGATTI OLIVEIRA, CARLOS 33,000 29,622 4,000 33,622 66,622
HH#4534## BERNARDO RODRIGUEZ, ELENA 33,000 33,541 0,000 33,541 66,541
#HH#5041## CAMBLOR SUAREZ, JONAS 41,000 23,525 2,000 25,525 66,525
###5063#+t FERNANDEZ GARCIA, DANIEL 44,000 18,502 4,000 22,502 66,502
###95144## MENENDEZ ALVAREZ, MARIA MILAGROS 36,000 28,477 2,000 30,477 66,477
H##0398## LORENTE FERNANDEZ, BELEN 44,000 19,971 2,000 21,971 65,971
Hi#3828#t PRIETO CARROCERA, BELEN 38,000 25,856 2,000 27,856 65,856
H##8793## GONZALEZ REDONDO, ELSA 35,000 28,726 2,000 30,726 65,726
HH#4823#+ GONZALEZ GARRAMIOLA, EVA 50,000 11,460 4,000 15,460 65,460
#H#4068## NORNIELLA GONZALEZ, M. SALOA 40,000 23,196 2,000 25,196 65,196
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H##8820##
HAH#70518#
HHHI3S1HE
HHH2030H##
HHH5928##
HHHA93 144
HHHTO6TH#
HHH37194#
HHH#8223H#
Hi#H6286H#
HEH3026##
H#H#5304##
HHHO688H#
H#HH#O651##
HE#3132H#
HHH567 3H##
HHH287 A
HHHIBT7 24
HHH#9893H#
HHHAABSHHE
HHHB604HH
HHHO143H#
HH#8230H#
HH#H#8088H#
HH#6218H#
HHHT81T7H##
HHHT566H##
HHHA11984#
HAH2654H#
HHHO046##
HEH#4TABHH
HHHIOT7 58
HAH3185H##
HHHAT 2T7H#
HH#H6990##
HHH#393444
HEHTAST#H#t
HHH#5104##
HH#5207H#H#
HHHOG61H#
HHH7916##
HAHS5T78##
HHHAS2TH#
HH##75384#
HHH56994##
HHH2TT 7 H#
HH#TT7244#
HiH92994#

ARIAS FERNANDEZ, RAQUEL
GONZALEZ AGRA, MARIA VANESA
JIMENO DEMUTH, FRANCISCO JOSE
MOGUT, SIMONA ANDREIA
OLABUENAGA ISCAR, MARIA CRISTINA
RODRIGUEZ PEREZ, LAURA MARIA
SECADES BARBADO, MARIA BEATRIZ
ESTRADA MENENDEZ, CAROLINA
IGLESIAS DE LA FUENTE, M. ESPERANZA
COTERO BADA, ANTONIO

SERRANO ARAGON, NURIA
LOUGEDO FUEYO, PATRICIA
GONZALEZ GONZALEZ, MARTA M.
ANDRES ANDRES, ALFONSO

DIAZ FIGUEROA, DANIELA

VALLEJO PINTO, M. ANGELES
CASTRO ALLER, SARA

JIMENEZ PANEDA, GERARDO

BUEIS LONGO, CAROLINA DE LOS
FERNANDEZ PEREZ, ANDREA

RUBIO CASTRO, ARTURO
FERNANDEZ FUENTE, MARIA

PEREZ LOPEZ, ROSA MARIA

ORTEGA GIL, CARMEN MARIA
HERNANDEZ CASTRESANA, DANIELA
GARCIA-GANCEDO GARCIA, M. BELEN
FERNANDEZ ALONSO, IRENE
SANCHEZ FERNANDEZ, MATILDE
FRAILE MANZANO, AGUSTIN
MACEIRA FAILACHE, MARIELA
VAZQUEZ ALVAREZ, ZULIMA
ALVAREZ ALVAREZ, MARTA
JIMENEZ RUIZ, M. MERCEDES
AGUERA FERNANDEZ, PATRICIA
BRAVO MERINO, LAURA

GARCIA DEL CAMPO, ANA

ARIAS GARCIA, CARLOS

ROMERO SECIN, ANNY ALTAGRACIA
AMOR MARTINEZ, MARIA TERESA
SANCHEZ BORGE, PAULA

CARUS LAVANDERA, NOELIA

BADA GARCIA, ANDREA

DIAZ FERREIROS, NATALIA

ARANGO SELGAS, AMALIA

ALVAREZ RODRIGUEZ, LIOBA
GONZALEZ GARCIA, MARIA JESUS
MADRONAL MENENDEZ, JAIME
ZAMORA YEVES, PAULA

34,000
44,000
30,000
37,000
32,000
48,000
43,000
42,000
41,000
34,000
32,000
46,000
31,000
33,000
31,000
35,000
37,000
39,000
32,000
45,000
41,000
43,000
37,000
31,000
44,000
36,000
37,000
35,000
35,000
41,000
42,000
36,000
42,000
42,000
40,000
36,000
33,000
32,000
31,000
34,000
38,000
37,000
42,000
39,000
44,000
34,000
49,000
49,000

29,115
17,113
32,085
25,084
27,189
11,029
15,617
16,587
17,430
26,107
28,056
11,780
28,729
28,161
27,720
23,710
19,350
15,930
24,869

9,634
15,570
11,276
17,234
24,748
11,540
19,370
16,083
17,932
17,920
11,780
10,498
18,421
11,163
11,640
11,426
15,003
21,725
18,636
23,445
18,288
16,101
13,041

9,915
10,835

9,825
15,744

2,700

4,525

2,000
4,000
3,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
2,000
4,000
2,000
0,000
2,000
2,000
4,000
4,000
2,000
4,000
2,000
4,000
4,000
2,000
2,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
3,000
2,000
4,000
4,000
0,000
4,000
0,000
2,000
0,000
4,000
2,000
4,000
0,000
4,000
2,000
0,000

31,115
21,113
35,085
27,084
31,189
15,029
19,617
20,587
21,430
28,107
30,056
15,780
30,729
28,161
29,720
25,710
23,350
19,930
26,869
13,634
17,570
15,276
21,234
26,748
13,540
21,370
20,083
21,932
21,920
15,780
14,498
20,421
14,163
13,640
15,426
19,003
21,725
22,636
23,445
20,288
16,101
17,041
11,915
14,835

9,825
19,744

4,700

4,525

65,115
65,113
65,085
64,084
63,189
63,029
62,617
62,587
62,430
62,107
62,056
61,780
61,729
61,161
60,720
60,710
60,350
58,930
58,869
58,634
58,570
58,276
58,234
57,748
57,540
57,370
57,083
56,932
56,920
56,780
56,498
56,421
56,163
55,640
55,426
55,003
54,725
54,636
54,445
54,288
54,101
54,041
53,915
53,835
53,825
53,744
53,700
53,525



HEHT749H#
HHHG263H#H#
H#HH#0244##
HH#H992 84
HHH687 3
HHHOL179##

VALERO ALVAREZ, BELEN

VANNAY ALLASIA, LUCIANA VANINA
FERNANDEZ RAMIREZ, YLENIA
FERNANDEZ RUIZ, PEDRO MANUEL
CACHERO FERNANDEZ, REBECA
CHUDACIK CHUDACIK, MICHAL

32,000
43,000
43,000
30,000
36,000
39,000

19,265
7,970
9,905

20,695

12,398

11,315

2,000
2,000
0,000
2,000
4,000
2,000

21,265
9,970
9,905

22,695

16,398

13,315

53,265
52,970
52,905
52,695
52,398
52,315

Contra la presente resolucion, que no agota la via administrativa, se podra interponer recurso de alzada ante
la Direccion Gerencia del Servicio de Salud del Principado de Asturias, en el plazo de un mes contado desde
el dia siguiente a su publicacién, conforme a lo dispuesto en el articulo 27 de la Ley 2/1995, de 13 de marzo,
sobre Régimen Juridico de la Administracion del Principado de Asturias, y en el articulo 121 de la Ley

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Oviedo,a 25 de Octubre de 2024
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

Fdo.- José Fuentes Vigil




